
BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

2:01.188 116.8- -SAEED I. AL SULAITI BMW MOTORRAD IBERIA CUP 851 11 OPENBMW MOTORRADQAT Dunlop

2:01.694 116.3+0.506 +0.506JOSE ANTONIO DIAZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP 222 55 OPENBMW MOTORRADREG LIBRE

2:03.927 114.3+2.739 +2.233PEDRO A. BLANCO BMW MOTORRAD IBERIA CUP 333 21 OPENBMW MOTORRADESP Dunlop

2:04.755 113.5+3.567 +0.828IVAN SANCHEZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP 334 43 OPENBMW MOTORRADESP Dunlop

2:04.765 113.5+3.577 +0.010ISAAC MORENO BMW MOTORRAD IBERIA CUP 335 28 OPENBMW MOTORRADESP Dunlop

2:10.643 108.4+9.455 +5.878SEVERIANO MARISCAL BMW MOTORRAD IBERIA CUP 636 85 SBKBMW MOTORRADESP Dunlop

2:10.779 108.3+9.591 +0.136OSCAR A. ROYO BMW MOTORRAD IBERIA CUP 337 10 OPENBMW MOTORRADESP Dunlop

2:11.603 107.6+10.415 +0.824FELIX WAGNER BMW MOTORRAD IBERIA CUP 938 84 SBKBMW MOTORRADESP Dunlop

2:11.882 107.4+10.694 +0.279FELIPE JIMENEZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP 1099 12 OPENBMW MOTORRADESP Dunlop

2:13.420 106.1+12.232 +1.538ANTONIO G. CRUZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP 3210 34 STOCKBMW MOTORRADESP Dunlop

2:19.427 101.5+18.239 +6.007MIGUEL A. YUSTE BMW MOTORRAD IBERIA CUP 10911 46 STOCKBMW MOTORRADESP Dunlop

2:27.225 96.2+26.037 +7.798ROBERTO A. SANCHEZ-CAMA BMW MOTORRAD IBERIA CUP 2212 93 STOCKBMW MOTORRADESP Dunlop

2:42.821 87.0+41.633 +15.596JOSE M. RODRIGUEZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP 2213 78 STOCKBMW MOTORRADESP Dunlop

LUIS FUENTES BMW MOTORRAD IBERIA CUP14 18 SBKBMW MOTORRADESP Dunlop

CHRISTOPHE PONSSON BMW MOTORRAD IBERIA CUP15 23 SBKBMW MOTORRADFRA Dunlop

DAVID MARCOS BMW MOTORRAD IBERIA CUP16 29 OPENBMW MOTORRADESP Dunlop

2:01.188Vlt. 5 116.8 Km/hSAEED I. AL SULAITIVuelta rápida:

MOJADOEstado de pista:
Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:Race Director:
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ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO
BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

OPEN
2:01.188 116.8111 BMW MOTORRAD IBERIA CUPSAEED I. AL SULAITI BMW MOTORRAD 5 8QAT

2:01.694 +0.506 +0.506 116.3552 BMW MOTORRAD IBERIA CUPJOSE ANTONIO DIAZ BMW MOTORRAD 2 2REG

2:03.927 +2.739 +2.233 114.3213 BMW MOTORRAD IBERIA CUPPEDRO A. BLANCO BMW MOTORRAD 3 3ESP

2:04.755 +3.567 +0.828 113.5434 BMW MOTORRAD IBERIA CUPIVAN SANCHEZ BMW MOTORRAD 3 3ESP

2:04.765 +3.577 +0.010 113.5285 BMW MOTORRAD IBERIA CUPISAAC MORENO BMW MOTORRAD 3 3ESP

2:10.779 +9.591 +6.014 108.3106 BMW MOTORRAD IBERIA CUPOSCAR A. ROYO BMW MOTORRAD 3 3ESP

2:11.882 +10.694 +1.103 107.4127 BMW MOTORRAD IBERIA CUPFELIPE JIMENEZ BMW MOTORRAD 9 10ESP

298 BMW MOTORRAD IBERIA CUPDAVID MARCOS BMW MOTORRADESP

SBK
2:10.643 108.4851 BMW MOTORRAD IBERIA CUPSEVERIANO MARISCAL BMW MOTORRAD 3 6ESP

2:11.603 +0.960 +0.960 107.6842 BMW MOTORRAD IBERIA CUPFELIX WAGNER BMW MOTORRAD 3 9ESP

183 BMW MOTORRAD IBERIA CUPLUIS FUENTES BMW MOTORRADESP

234 BMW MOTORRAD IBERIA CUPCHRISTOPHE PONSSON BMW MOTORRADFRA

STOCK
2:13.420 106.1341 BMW MOTORRAD IBERIA CUPANTONIO G. CRUZ BMW MOTORRAD 2 3ESP

2:19.427 +6.007 +6.007 101.5462 BMW MOTORRAD IBERIA CUPMIGUEL A. YUSTE BMW MOTORRAD 9 10ESP

2:27.225 +13.805 +7.798 96.2933 BMW MOTORRAD IBERIA CUPROBERTO A. SANCHEZ-CAMACHO BMW MOTORRAD 2 2ESP

2:42.821 +29.401 +15.596 87.0784 BMW MOTORRAD IBERIA CUPJOSE M. RODRIGUEZ BMW MOTORRAD 2 2ESP

MOJADOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:Race Director:
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ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO
BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 S.AL SULAITI 32.067 J.DIAZ 45.402 J.DIAZ 42.918 2:01.188 2:01.188 (1)111 55 55 11 S.AL SULAITI

2 P.BLANCO 32.798 S.AL SULAITI 45.729 S.AL SULAITI 43.392 2:01.694 2:01.694 (2)221 11 11 55 J.DIAZ

3 I.SANCHEZ 32.938 I.SANCHEZ 45.839 I.SANCHEZ 43.919 2:02.696 2:04.755 (4)343 43 43 43 I.SANCHEZ

4 J.DIAZ 33.374 P.BLANCO 46.726 I.MORENO 44.025 2:03.677 2:03.927 (3)455 21 28 21 P.BLANCO

5 I.MORENO 33.582 I.MORENO 46.965 P.BLANCO 44.153 2:04.572 2:04.765 (5)528 28 21 28 I.MORENO

6 S.MARISCAL 34.129 O.ROYO 48.500 F.WAGNER 46.010 2:09.576 2:10.643 (6)685 10 84 85 S.MARISCAL

7 F.JIMENEZ 35.454 A.CRUZ 48.533 O.ROYO 46.176 2:10.779 2:10.779 (7)712 34 10 10 O.ROYO

8 F.WAGNER 35.672 S.MARISCAL 48.668 S.MARISCAL 46.779 2:10.951 2:11.603 (8)884 85 85 84 F.WAGNER

9 O.ROYO 36.103 F.JIMENEZ 48.990 F.JIMENEZ 47.069 2:11.513 2:11.882 (9)910 12 12 12 F.JIMENEZ

10 A.CRUZ 36.243 F.WAGNER 49.269 A.CRUZ 47.180 2:11.956 2:13.420 (10)1034 84 34 34 A.CRUZ

11 M.YUSTE 39.049 M.YUSTE 52.251 M.YUSTE 48.127 2:19.427 2:19.427 (11)1146 46 46 46 M.YUSTE

12 R.SANCHEZ-CAMAC
HO

42.913 R.SANCHEZ-CAMAC
HO

55.106 R.SANCHEZ-CAMAC
HO

49.206 2:27.225 2:27.225 (12)1293 93 93 93 R.SANCHEZ-CAMACHO

13 J.RODRIGUEZ 43.776 J.RODRIGUEZ 1:01.389 J.RODRIGUEZ 56.368 2:41.533 2:42.821 (13)1378 78 78 78 J.RODRIGUEZ
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BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP

Después de ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

222.7 4 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENPEDRO A. BLANCO BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP21

210.5 4 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENISAAC MORENO BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP28

208.9 8 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENSAEED I. AL SULAITI BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP11

204.5 4 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENIVAN SANCHEZ BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP43

202.2 4 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOSBKSEVERIANO MARISCAL BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP85

200.4 2 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENJOSE ANTONIO DIAZ BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP55

200.0 9 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOSBKFELIX WAGNER BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP84

187.2 10 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENFELIPE JIMENEZ BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP12

181.8 3 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOSTOCKANTONIO G. CRUZ BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP34

167.4 10 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOSTOCKMIGUEL A. YUSTE BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP46

157.0 3 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOOPENOSCAR A. ROYO BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP10

152.5 2 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOSTOCKJOSE M. RODRIGUEZ BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP78

134.3 2 ENTRENAMIENTO CRONOMETRADOSTOCKROBERTO A. SANCHEZ-CAMACHO BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP93
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ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO
BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

2:05.842 112.5  24:40.801 PEDRO A. BLANCO OPENBMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP21

2:01.694 116.3  26:20.786 JOSE ANTONIO DIAZ OPENBMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP55

2:01.188 116.8  519:07.710 SAEED I. AL SULAITI OPENBMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP11
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ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO
BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
10

OSCAR A. ROYO ESP

2:47.302 1 2:47.30252.34354.3931:00.566 84.6

2:17.642 2 5:04.94447.02051.18139.441 102.9

2:10.779 3 7:15.72346.17648.50036.103 108.3

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
11

SAEED I. AL SULAITI QAT

10:44.331 1 10:44.33147.69052.0149:04.627 22.0

2:11.177 2 12:55.50846.43649.15035.591 107.9

2:06.535 3 15:02.04344.68447.50434.347 111.9

2:04.479 4 17:06.52244.13847.22933.112 113.7

2:01.188 5 19:07.71043.39245.72932.067 116.8

2:07.154 6 21:14.86444.72149.47632.957 111.4

2:02.644 7 23:17.50844.03246.10632.506 115.4

2:06.170 8 25:23.67847.32546.36432.481 112.2

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
12

FELIPE JIMENEZ ESP

2:49.575 1 2:49.57552.92655.2441:01.405 83.5

2:18.687 2 5:08.26249.26751.48937.931 102.1

2:14.542 3 7:22.80448.66049.99435.888 105.2

2:15.910 4 9:38.71448.62150.89536.394 104.2

2:20.523 5 11:59.23751.45251.69637.375 100.8

B5:04.066 6 17:03.3033:26.10757.36340.596 46.6

2:29.716 7 19:33.01948.78651.07849.852 94.6

2:12.228 8 21:45.24747.42949.23235.567 107.1

2:11.882 9 23:57.12947.06948.99035.823 107.4

2:13.105 10 26:10.23447.78549.86635.454 106.4

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
21

PEDRO A. BLANCO ESP

2:34.959 1 2:34.95945.97950.35458.626 91.4

2:05.842 2 4:40.80144.28147.51934.042 112.5

2:03.927 3 6:44.72844.15346.72633.048 114.3

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
28

ISAAC MORENO ESP

2:42.740 1 2:42.74047.20953.8651:01.666 87.0

2:07.616 2 4:50.35644.34748.40234.867 110.9

2:04.765 3 6:55.12144.02546.96533.775 113.5

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
34

ANTONIO G. CRUZ ESP

4:06.473 1 4:06.47347.18051.5342:27.759 57.4

2:13.420 2 6:19.89347.80148.53337.086 106.1

2:15.608 3 8:35.50149.89849.46736.243 104.4

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
43

IVAN SANCHEZ ESP

2:37.399 1 2:37.39945.48750.9211:00.991 90.0

2:07.344 2 4:44.74344.71247.86734.765 111.2

2:04.755 3 6:49.49843.91947.26333.573 113.5

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
46

MIGUEL A. YUSTE ESP

3:39.211 1 3:39.21151.30155.4711:52.439 64.6

2:25.572 2 6:04.78349.94854.66040.964 97.3

2:32.189 3 8:36.97256.14155.11040.938 93.0

2:29.063 4 11:06.03553.32155.10140.641 95.0

2:25.212 5 13:31.24749.62754.32141.264 97.5

2:23.147 6 15:54.39448.67554.13540.337 98.9

2:27.695 7 18:22.08949.73957.51040.446 95.9

2:22.053 8 20:44.14248.31553.75139.987 99.7

2:19.427 9 23:03.56948.12752.25139.049 101.5

2:21.253 10 25:24.82248.87953.24439.130 100.2

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
55

JOSE ANTONIO DIAZ REG

4:19.092 1 4:19.09254.87055.7842:28.438 54.6

2:01.694 2 6:20.78642.91845.40233.374 116.3

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
78

JOSE M. RODRIGUEZ ESP

3:37.239 1 3:37.23956.3681:01.3891:39.482 65.2

2:42.821 2 6:20.06057.3211:01.65743.843 87.0

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
84

FELIX WAGNER ESP

3:17.941 1 3:17.94148.76454.1221:35.055 71.5

2:12.370 2 5:30.31146.40049.26936.701 107.0

2:11.603 3 7:41.91446.01049.70135.892 107.6

2:15.793 4 9:57.70748.90850.51436.371 104.3

2:20.502 5 12:18.20948.59153.32738.584 100.8

2:15.993 6 14:34.20247.65551.39236.946 104.1

2:16.962 7 16:51.16447.17252.27237.518 103.4

2:13.377 8 19:04.54147.20450.04236.131 106.2

2:14.377 9 21:18.91847.49751.20835.672 105.4

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
85

SEVERIANO MARISCAL ESP

3:03.894 1 3:03.89448.86352.6171:22.414 77.0

2:13.451 2 5:17.34546.77949.64237.030 106.1

2:10.643 3 7:27.98846.79648.66835.179 108.4

2:14.575 4 9:42.56349.75750.68934.129 105.2

2:21.498 5 12:04.06149.45053.35038.698 100.1

2:17.100 6 14:21.16146.79952.80237.499 103.3

BMW MOTORRADBMW MOTORRAD IBERIA CUP
93

ROBERTO A. SANCHEZ-CAMACHO ESP

22:57.422 1 22:57.42252.47458.209... 10.3

2:27.225 2 25:24.64749.20655.10642.913 96.2
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BMW IBERIA CUP
BMW IBERIA CUP
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO

Informe meteorológico
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Estado de pista: MOJADO
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